Document Engarde Nederlandse Jeugdkampioenschappen Schermen 2007/2008
20-1-2008 6:16:49 Floret Meisjes Cadetten [91-93]
Arnhem - Papendal
19/20-1-2008

Classement général (ordre des rangs)

rang nom prénom club date nais
1 KULHANEK Imam ZAAL HEEROOMS 1992
2  MONDT Milja ALKMAARSE SV 1991
3 NOE Else LA PRIME 1992
3  TULEN Lola DE TROUBADOURS 1992
5 JONGMAN Nicole SCARAMOUCHE 1991
6 RAMDHAN Gabriella TER WEER 1993
7 STRANKINGA Sascha ZAAL HEEROOMS 1991
8 DOBBELAAR Daisy BEAU GESTE 1992
9 WEEDA Charissa SC AMSTERDAM 1993
10 VRLIJIC Ivana TER WEER 1994
11 JAHN Svenja DE TROUBADOURS 1996
12 JANSSEN Jana DE TROUBADOURS 1995
13 TULEN Carmel DE TROUBADOURS 1994
14 VAN DER WEYDEN Vera ELAN 1991
15 PESARINI Daniela ZAAL HEEROOMS 1993
16 WEGMAN lilly SURTOUT 1994
17 VAN DER WEIDE Jasmijn SC AMSTERDAM 1993
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Tableau de 16

1 KULHANEK Imam

KULHANEK Imam
16
KULHANEK Imam
9 DOBBELAAR Daisy 15/6
DOBBELAAR Daisy
8 WEEDA Charissa 15/11
KULHANEK Imam
5 JONGMAN Nicole 13/10
JONGMAN Nicole
12 JANSSEN Jana 15/7
TULEN Lola
13 TULEN Carmel par abandon
TULEN Lola
4 TULEN Lola 15/12
KULHANEK Imam
3 MONDT Milja 15/8
MONDT Milja
14
MONDT Milja
11 JAHN Svenja 15/9
RAMDHAN Gabriella
6 RAMDHAN Gabriella 15/7
MONDT Milja
7 STRANKINGA Sascha 15/9
STRANKINGA Sascha
10 VRLIJIC Ivana 15/8 ..
NOE Else
15 ) 15/5
NOE Else
2 NOE Else
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Floret Meisjes Cadetten [91-93]

Arnhem - Papendal
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Classement, tour no 1 (ordre des rangs)

rang
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nom prénom

KULHANEK Imam

NOE Else

MONDT Milja
JONGMAN Nicole
TULEN Lola

RAMDHAN Gabriella
STRANKINGA Sascha
WEEDA Charissa
DOBBELAAR Daisy
VRLIJIC Ivana

JAHN Svenja

JANSSEN Jana

TULEN Carmel

VAN DER WEYDEN Vera
PESARINI Daniela
WEGMAN lilly

VAN DER WEIDE Jasmijn

club

ZAAL HEEROOMS
LA PRIME
ALKMAARSE SV
SCARAMOUCHE
DE TROUBADOURS
TER WEER

ZAAL HEEROOMS
SC AMSTERDAM
BEAU GESTE

TER WEER

DE TROUBADOURS
DE TROUBADOURS
DE TROUBADOURS
ELAN

ZAAL HEEROOMS
SURTOUT

SC AMSTERDAM

V/M

1.000
1.000
0.800
0.800
0.800
0.750
0.600
0.500
0.400
0.400
0.400
0.400
0.250
0.200
0.200
0.000
0.000

indice
18
16
15
15

TD

20
25
24
22
22
16
17
11
18
16
15
11
12
11
10

Nederlandse Jeugdkampioenschappen Schermen 2007/2008

groupe
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
¢liminée
¢liminée
¢liminée
¢liminée
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Poules, tour no 1
Pouleno 1 0:00

Arbitre : RIJSENBRIJ Hans
V/M indice  TD rang

WEEDA Charissa SC AMSTERDAM \Y 0 1 \Y 2/4 -5 11 3
TULEN Carmel DE TROUBADOURS 3 4 0 \Y 1/4 -3 12 4
RAMDHAN Gabriella TER WEER \ \ 1 \ 3/4 7 16 2
KULHANEK Imam ZAAL HEEROOMS \Y \Y \Y \Y 4/4 18 20 1
WEGMAN lilly SURTOUT 3 0 0 0 0/4 -17 3 5

Pouleno 2 0:00

Arbitre : SAID Eyad

V/M indice  TD rang

JANSSEN Jana DE TROUBADOURS 0 1 vV |V 0 2/5 -9 11 5
TULEN Lola DE TROUBADOURS \Y v |V |v |2 4/5 15 22 2
STRANKINGA Sascha ZAAL HEEROOMS \Y 1 vV |V 1 3/5 5 17 3
VRLIJIC Ivana TER WEER 4 1 1 vV |V 2/5 -3 16 4
VAN DER WEIDE Jasmijn SC AMSTERDAM 1 0 0 0 1 0/5 -23 2 6
MONDT Milja ALKMAARSE SV \Y vV |V |4 \Y 4/5 15 24 1

Pouleno3 0:00

Arbitre : VAREKAMP Tommie

V/M indice  TD rang

JONGMAN Nicole SCARAMOUCHE vV |V 2 vV |V 4/5 15 22 2
JAHN Svenja DE TROUBADOURS 1 \Y 1 \Y 3 2/5 -5 15 4
PESARINI Daniela ZAAL HEEROOMS 0 1 3 1 \Y 1/5 -13 10 6
NOE Else LA PRIME \Y vV |V vV |V 5/5 16 25 1
DOBBELAAR Daisy BEAU GESTE 1 4 \Y 3 \Y 2/5 -1 18 3
VAN DER WEYDEN Vera ELAN 0 \Y 3 0 3 1/5 -12 11 5




